
UCHWAŁA NR XIII/92/2015  
RADY GMINY GODÓW

z dnia 9 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/7/2014 Rady Gminy Godów z dnia 22 grudnia 2014 roku w sprawie 
budżetu Gminy Godów na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt. 10, art. 51 ust 1, art. 58, art. 61 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2015, poz. 1515), w związku 
z art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 218, art. 220-222, art. 235-239, art. 242, art. 243, 
art. 258 ust.1 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jednolity tekst 
Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami),

Rada Gminy Godów uchwala:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę: 68.291,00 zł., w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 68.291,00 zł., zgodnie z tabelą Nr 1.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 wynosi: 41.230.020,35 zł., w tym:

1) dochody bieżące w wysokości: 35.637.098,07 zł.

2) dochody majątkowe w wysokości: 5.592.922,28 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę: 56.750,00 zł. , w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 56.750,000 zł., zgodnie z tabelą nr 2.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 wynosi: 41.541.026,72 zł., w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości: 32.571.038,27 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości: 8.969.988,45 zł.

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy na kwotę: 311.006,37 zł.

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu Gminy są przychody z tytułu:

1) pożyczek długoterminowych w wysokości: 311.006,37 zł.,

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 2.426.817,18 zł., 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 3.

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości: 2.737.823,55 zł., 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 4.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 listopada 2015 r.

Poz. 5832



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Tomas

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5832_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Zwiększenie

756 940,00

75616 940,00

940,00

758 40 000,00

75801 40 000,00

40 000,00

801 25 351,00

0,00

80104 25 351,00

25 351,00

926 2 000,00

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu Gminy Godów na 2015 rok

0830 Wpływy z usług 47 800,00 73 151,00

Kultura fizyczna 9 843,00 11 843,00

Przedszkola 770 464,00 795 815,00

Oświata i wychowanie 1 797 048,29 1 822 399,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
248 945,58 248 945,58

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 813 746,00 10 853 746,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
10 813 746,00 10 853 746,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 080,00 3 020,00

Różne rozliczenia 10 887 001,08 10 927 001,08

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

2 963 720,00 2 964 660,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

17 797 097,00 17 798 037,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5832_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Zwiększenie§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

0,00

92601 2 000,00

0,00

2 000,00

68 291,00

0,00

0,00

0,00

68 291,00

0,00

bieżące razem 

majątkowe razem 

OGÓŁEM 41 161 729,35 41 230 020,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 663 847,58 5 663 847,58

5 592 922,28 5 592 922,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 157 999,00 5 157 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
505 848,58 505 848,58

MAJĄTKOWE

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 2 000,00

35 568 807,07 35 637 098,07

Obiekty sportowe 9 843,00 11 843,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 828,00 3 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 828,00 3 828,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5832_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

przed zmianą 4 289 695,00 4 120 560,00 3 210 685,42 909 874,58 0,00 161 830,00 7 305,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zwiększenie 553,00 553,00 0,00 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 290 248,00 4 121 113,00 3 210 685,42 910 427,58 0,00 161 830,00 7 305,00 0,00 20 000,00 20 000,00

przed zmianą 207 608,00 171 408,00 20 388,42 151 019,58 0,00 36 200,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zwiększenie 553,00 553,00 0,00 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 161,00 171 961,00 20 388,42 151 572,58 0,00 36 200,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

przed zmianą 221 718,00 166 130,00 30 847,00 135 283,00 50 088,00 5 500,00 0,00 0,00 24 915,00 24 915,00

zwiększenie 359,00 359,00 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 077,00 166 489,00 30 847,00 135 642,00 50 088,00 5 500,00 0,00 0,00 24 915,00 24 915,00

przed zmianą 129 305,00 123 805,00 11 122,00 112 683,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00

zwiększenie 359,00 359,00 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 664,00 124 164,00 11 122,00 113 042,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00

przed zmianą 16 974 632,47 16 098 002,67 13 435 265,00 2 662 737,67 2 000,00 589 880,00 284 749,80 0,00 2 124 449,00 2 124 449,00

zwiększenie 53 838,00 53 838,00 0,00 53 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 028 470,47 16 151 840,67 13 435 265,00 2 716 575,67 2 000,00 589 880,00 284 749,80 0,00 2 124 449,00 2 124 449,00

przed zmianą 7 596 032,57 7 305 327,57 6 371 504,00 933 823,57 0,00 290 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 636 032,57 7 345 327,57 6 371 504,00 973 823,57 0,00 290 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 021 255,00 2 916 707,00 2 484 174,00 432 533,00 0,00 104 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 838,00 13 838,00 0,00 13 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 035 093,00 2 930 545,00 2 484 174,00 446 371,00 0,00 104 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 400 968,00 180 968,00 29 465,00 151 503,00 210 000,00 10 000,00 0,00 0,00 1 001 442,00 1 001 442,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 968,00 182 968,00 29 465,00 153 503,00 210 000,00 10 000,00 0,00 0,00 1 001 442,00 1 001 442,00

przed zmianą 92 684,00 92 684,00 12 965,00 79 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 442,00 1 001 442,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 684,00 94 684,00 12 965,00 81 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 442,00 1 001 442,00

przed zmianą 32 514 288,27 25 952 353,68 18 420 933,26 7 531 420,42 2 225 288,00 3 405 050,09 531 596,50 400 000,00 8 969 988,45 8 969 988,45

zwiększenie 56 750,00 56 750,00 0,00 56 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 571 038,27 26 009 103,68 18 420 933,26 7 588 170,42 2 225 288,00 3 405 050,09 531 596,50 400 000,00 8 969 988,45 8 969 988,45

Tabela nr. 2. Planowane wydatki budżetu Gminy Godówe na 2015 rok

56 750,00 0,00

41 541 026,72 1 265 516,66

0,00

1 096 126,00 733 080,00

Wydatki razem:

41 484 276,72 1 265 516,66

92601 Obiekty sportowe

1 094 126,00 733 080,00

2 000,00

2 000,00 0,00

1 404 410,00 733 080,00

3 035 093,00 0,00

926 Kultura fizyczna

1 402 410,00 733 080,00

13 838,00 0,00

0,00

7 636 032,57 0,00

80104 Przedszkola 

3 021 255,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

7 596 032,57 0,00

40 000,00

53 838,00 0,00

19 152 919,47 78 720,00

134 464,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

19 099 081,47 78 720,00

359,00 0,00

0,00

246 992,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

134 105,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

246 633,00 0,00

359,00

553,00 0,00

228 161,00 0,00

4 310 248,00 0,00

75095 Pozostała działalność

227 608,00 0,00

553,00 0,00750 Administracja publiczna

4 309 695,00 0,00

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5832___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



plan 

ROZCHODY 2 426 817,18

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 426 817,18

1) POŻYCZKI  275 717,18

termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Krostoszowicach - WFOŚiGW umowa: 281/2011/23/OA/oe/P 58 032,00

demontaż, transport i unieszkodliwianie azbestu na terenie Gminy Godów w 2012 r. - WFOŚiGW umowa: 

28/2012/23/OZ/si/P
4 244,02

termomodernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury w Skrzyszowie - WFOŚiGW umowa: 75/2012/23/OA/oe/P 33 320,00

demontaż, transport i unieszkodliwianie azbestu na terenie Gminy Godów w 2013 r. - WFOŚiGW umowa: 

9/2013/23/OZ/si/P
6 525,44

ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Godów w 2013 roku - WFOŚiGW umowa: 58/2013/23/OA/poe/P 93 640,00

ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Godów w 2014 roku - WFOŚiGW umowa: 37/2014/23/OA/poe/P 35 706,00

termomodernizacja budynku Straży Pożarnej przy ulicy Powstańców 95,97 w Łaziskach - WFOŚiGW umowa: 

100/2014/23/OA/oe/P
25 821,00

demontaż, transport i unieszkodliwianie azbestu na terenie Gminy Godów w 2014 r. - WFOŚiGW umowa: 

36/2014/23/OZ/si/P
18 428,72

2) KREDYTY 2 151 100,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2010 1 300 000,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2011 400 000,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2013 271 100,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2014 180 000,00

Tabela Nr 3. Planowane rozchody budżetu Gminy Godów w 2015 roku

Wyszczególnienie §LP

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5832_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



PRZYCHODY 2 737 823,55

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 446 923,67

1) POŻYCZKI ZACIĄGNIĘTE 446 923,67

WFOŚiGW - ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Godów w 2014 roku - II  rata 146 327,67

WFOŚiGW - termomodernizacja szkoły podstawowej w Godowie 91 180,00

WFOŚIGW -ograniczenie niskiej emisjii na terenie Gminy Godów w 2015 roku - I rata 200 000,00

WFOŚiGW - demontaż, transport i unieszkodliwianie azbestu na terenie Gminy Godów w 2015 r. 9 416,00

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 290 899,88

Tabela nr 4.  Planowane przychody budżetu Gminy Godów w 2015 roku

Wyszczególnienie § 2015LP

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5832_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-11-19T09:52:52+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




